
Uchwała Nr VII / 34 /2015 

Rady Gminy w Czernikowie 

z dnia 01 czerwca 2015 r 

w sprawie zmian w budżecie na 2015r 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r o 

samorządzie gminnym/ Dz. U. z 2011r Nr 142 poz.1591 ze zmianami/ oraz art.211, art.212 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r o finansach publicznych / Dz U z 2009r Nr 157, 

poz. 1240/ 

Rada Gminy 

uchwala, co następuje 

§ 1  

W uchwale Nr IV/20/ 2015 Rady Gminy z dnia 30stycznia 2015r w sprawie uchwalenia 

budżetu na 2015 rok 

Zmienionej; 

- uchwalą RG Nr V/25/2015 z dnia 27.02.2015r. 

- uchwałą RG Nr VI/25/2015 z dnia 27.03.2015r 

- zarządzeniem Wójta Nr 19/2015 z dnia 31.03.2015r 

- zarządzeniem Wójta Nr 25/2015 z dnia 30.04.2015r 

- zarządzeniem Wójta Nr 29/2015 z dnia 13.05.2015r 

- zarządzeniem Wójta Nr 30/2015 z dnia 25.05.2015r 

wprowadza się następujące zmiany; 

w § 1 

dochody w kwocie 38.154.833 zastępuje się kwotą 38.496.248 zgodnie z załącznikiem Nr 1 

w tym; 
- dochody bieżące 3 2.903.94 8 
- dochody majątkowe 5.592.300 

w § 2 

wydatki w kwocie 37.525.908 zastępuje się kwotą 37.867.323  zgodnie z załącznikiem Nr 2 

w tym; 

- wydatki bieżące 28.248.908 

- wydatki majątkowe 9.618.415 

oraz załącznik Nr 3 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 

  



2 
 

§ 3  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 



3  

Załącznik Nr 1 

do uchwały Nr VII/34/15 

z dnia 01.06.2015r 

zmieniająca uchwałę RG 

Nr IV/20/2015 

w sprawie uchwalenia budżetu na 2015r 

Zmiany w planie dochodów na 2015 rok 

Dz rozdział § Treść Plan przed 

zmiana 

Zmniejsz. Zwiększ. Plan po 

zmianie 

756   Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem 

9.203.993  274.000 9.477.993 

 75615  Wpływy z podatku rolnego, podatku 

leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat 

lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych 

1.206.000  120.000 1.326.000 

  0310 Podatek od nieruchomości 1.000.000  120.000 1.120.000 

 75616  Wpływy z podatku rolnego, podatku 

leśnego, podatku od spadków i darowizn, 

podatku od czynności cywilnoprawnych 

oraz podatków i opłat lokalnych od osób 

fizycznych 

5.090.000  153.000 5.243.000 

  0310 Podatek od nieruchomości 850.000  150.000 1.000.000 

  0430 Opłata targowa 0  3.000 3.000 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących 

dochody jst na podstawie ustaw 

170.000  1.000 171.000 

  0690 Wpływy z różnych opłat 0  1.000 1.000 

758   Różne rozliczenia 17.336.307  67.415 17.403.722 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 15.000  67.415 82.415 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin 

0  67.415 67.415 

   razem 26.540.300  341.415 26.881.715 
 

Załącznik Nr 2 

Zmiany w planie wydatków na 2015 rok 

.Dz rozdz § Treść Plan przed 

zmianą 

Zmniejsz. Zwiększ. Plan po 

zmianie 

600   Transport i łączność 6.727.454  296.000 7.023.454 

 60016  Drogi publiczne gminne 6.550.000  296.000 6.846.000 

  6050 Wydatki inwestycyjne jb 6.234.000  296.000 6.530.000 

750   Administracja publiczna 3.826.950  45.415 3.872.365 

 75023  Urzędy gmin 3.442.450  45.415 3.487.865 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jb 0  45.415 45.415 

751   Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

28.625 1.170 1.170 28.625 

 75107  Wybory Prezydenta RP 27.142 1.170 1.170 27.142 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8.900 1.170  7.730 

  4300 Zakup usług pozostałych 3.800  1.170 4.970 

   razem 10.583.029 1.170 342.585 10.924.444 
 



4 

Uzasadnienie 

1 /Dokonuje się zwiększenia budżetu o kwotę 341.415 

z tytułu; 

- podatku od nieruchomości od osób prawnych 120.000 

/ z powodu korekty deklaracji podatnika za lata ubiegłe/ 

- podatku od nieruchomości od osób fizycznych 150.000 

/ z powodu korekt deklaracji podatników związanych z opodatkowaniem działalności gospodarczej/ 

- opłata za udzielanie ślubów poza USC 1.000 

- wpływy z opłaty targowej 3.000 

- częściowy zwrot wydatków z funduszu sołeckiego za 2014 r 67.415 

z przeznaczeniem na; 

- modernizacje dróg 296.000 

- zakup komputerów 45.415 

Dokonuje się zmian między paragrafami w dziale 751 

 



 

 

Załącznik Nr 3 

Wykaz inwestycji jednostek i zakładów budżetowych na 2015 rok 

 
L 
P 

 
 

Nazwa zadania 

Wartość Planowa 

ne 

nakłady 

Źródła finansowania 

Budżet 

gminy 

Dotacje Środki 

Pomoc. 

Pożyczki nadwyżka 

budżetowa 

kredyty Wpłaty 

mieszkańców 

Inne środki 

1 Rozbudowa budynku SP w Czernikowie, roboty 

pozostałe do wykonania, dostawa i montaż 

dźwigu osobowego 

3.245.000 1.290.000 1.010.500  279.500      

2 Odbudowa świetlic; Witowąż, Osówka, Steklin 2.270.000 1.703.000 319.000  1.384.000      

3 Modernizacja chodników 84.000 84.000 84.000        

4 Modernizacja dróg 646.000 646.000 646.000        

5. Sfinansowanie modernizacji ulicy Wiśniowej 800.000 800.000 237.400  562.600      

6. Przebudowa drogi Nr 101119C w m. Wygoda – 

Steklinek, Nr 101123C i 101122C w m. 

Czernikówko wraz z przebudową skrzyżowania 

wz drogą powiatową Nr 2132C oraz 

przebudowa ulic Zajączkowo i Polna 

5.000.000 5.000.000 2.490.000 10.000 2.500.000      

7 Rekultywacja wysypiska śmieci 50.000 50.000 50.000        

8 Zakup komputerów 45.415 45.415 45.415        

 Razem 12.040.415 9.618.415 4.882.315 10.000 4.726.100      

 

 

 

 


